
Corse Aeroporto di Lamezia Terme Azienda Genco Carmela e Figli s.r.l.

Nome Linea
Nome linea con verso

(A = andata, R = ritorno)
Giornate Orario Fermata Latitudine Longitudine

323 A 323 A A feriale nei periodi 01/01 - 31/07 e 01/09 - 31/12

05:50 Via Umberto Iº, 84 - Zungri 38.654646 15.985075

05:55 Via Camillo Benso Conte di Cavour, 5 - Zungri 38.655090 15.982936

05:58 Strada Provinciale 83 - Briatico 38.675468 15.987581

06:00 Strada Provinciale 85 - Briatico 38.680464 15.988850

06:05 Via XXV Aprile - Zambrone 38.700035 15.991006

06:12 Strada Provinciale 85, 21 - Briatico 38.689601 16.003278

06:15 Via Antonino Anile, 46 - Briatico 38.707348 16.002789

06:20 Via Manzoni, 15 - Briatico 38.719379 16.022898

06:22 Strada Provinciale 85 - Briatico 38.721763 16.023703

06:25 Strada Provinciale 80 - Briatico 38.717508 16.049084

06:35 Strada Statale 522, 522 - Vibo Valentia 38.709718 16.093285

06:37 Viale delle Calabrie - Vibo Valentia 38.707113 16.099381

06:40 Viale Parodi, 143 - Vibo Valentia 38.710734 16.118439

06:45 Via M. Salomone, 162 - Pizzo 38.737900 16.166200

06:50 Via Riviera Prangi, 148 - Pizzo 38.752599 16.188028

06:55 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.767674 16.213721

07:05 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

07:30 Strada Statale 280 dei Due Mari - Caraffa Di Catanzaro 38.892887 16.552802

07:45 Via Antonio Greco - Catanzaro 38.919104 16.585410

07:50 Piazza Martiri d'Ungheria - Catanzaro 38.921266 16.585542

323 A 323 A R feriale nei periodi 01/01 - 31/07 e 01/09 - 31/12

14:00 Piazza Martiri d'Ungheria - Catanzaro 38.921266 16.585542

14:05 Via Antonio Greco - Catanzaro 38.919104 16.585410

14:15 Strada Statale 280 dei Due Mari - Caraffa Di Catanzaro 38.892887 16.552802

14:40 Aeroporto di Lamezia Terme - Lamezia Terme 38.909465 16.248449

15:00 Strada Statale 18 Tirrena Inferiore - Pizzo 38.767674 16.213721

15:05 Via M. Salomone, 162 - Pizzo 38.737900 16.166200

15:13 Viale Parodi, 143 - Vibo Valentia 38.710734 16.118439

15:15 Viale delle Calabrie - Vibo Valentia 38.707113 16.099381

15:18 Strada Provinciale 80 - Briatico 38.717508 16.049084

15:20 Strada Statale 522, 522 - Vibo Valentia 38.709718 16.093285

15:30 Strada Provinciale 85 - Briatico 38.721763 16.023703

15:32 Via Manzoni, 15 - Briatico 38.719379 16.022898

15:35 Via Antonino Anile, 46 - Briatico 38.707348 16.002789

15:38 Strada Provinciale 85, 21 - Briatico 38.689601 16.003278

15:45 Via XXV Aprile - Zambrone 38.700035 15.991006

15:48 Strada Provinciale 85 - Briatico 38.680464 15.988850

15:50 Strada Provinciale 83 - Briatico 38.675468 15.987581

15:53 Via Camillo Benso Conte di Cavour, 5 - Zungri 38.655090 15.982936

15:58 Via Umberto Iº, 84 - Zungri 38.654646 15.985075

1 di 1


